
  

                                                 

  

 

 

                              

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

停車場所 乗降場所 浪江行 二本松行 

二
本
松
市
内 

JR 二本松駅 西口バス乗り場 8:10 発 16:20 着 

若宮団地 入口付近 8:15 16:15 

表団地 入口付近 8:25 16:05 

石倉団地 津島診療所前 8:35 16:00 

根柄山団地 集会場前 8:50 15:45 

浪
江
町
内 

津島支所 正面玄関前付近 9:40 14:55 

末森もみの木広場 敷地内 10:00 14:35 

浪江町防災交流センター 

（室原） 

北側駐車場 

入口付近 
10:10 14:25 

加倉スクリーニング場 
（旧ファミリーマート） 

敷地内建物西側 10:20 14:15 

秋桜アリーナ 

（浪江町地域スポーツセンター） 
正面玄関前付近 10:30 14:05 

JR浪江駅 東口バス乗り場 10:35 14:00 

道の駅なみえ 
交流ひろば前 

駐車場 
10:40 13:55 

浪江町役場 庁舎西側喫煙所付近 10:45 13:50 

イオン浪江店 店舗付近 10:50 13:45 

幾世橋住宅団地 集会所付近 10:55 13:40 

請戸住宅団地 集会所付近 11:05 着 13:30 発 

令和６年度 浪江町生活支援バス 時刻表 

二本松 ⇄ 浪江 毎月 第２・第４ 木曜日 運行 

【運休日】 

＊運行日が祝日と重なった場合 

＊災害や天候等で運行が危険と

判断される場合 

＊冬期（１２月・１月・２月） 

【注意事項】 

＊時間厳守でお願いします。 

＊天候および交通事情により遅

延する場合があります。 

 

毎月第４週目は、浪江町

社会福祉協議会職員が乗

車します。 

介護福祉等に関する相談

に対応しますのでご利用

ください。 

なお、業務の都合で別の

週に変更することもあり

ますのでご了承くださ

い。 

浪江町内での移動手段 

デマンドタクシー（町民向け事前予約制タクシー）    0240-35-4125 

・ 利用できる方：浪江町に住民票がある方（利用時に身分証明書を確認） 

・ 運行日：（１）浪江町内  月から土（祝日を除く）9：00～17：00 

（２）南相馬市行 火、木、土（祝日を除く）１日２便 

・ 利用料金：無料（当面の間） 

・ 予約方法：前日の 9：00～16：00までに、目的地、住所、希望日時を電話 

      で連絡 
 

☎ 

乗降場所に行くのが困難な場合

やご不明な点がありましたら、下

記の問合せ先にご相談ください。 

（指定の乗降場所以外は、原則運

行経路上に限ります。） 

バス乗降場所は裏面を見てね 

バス停の設置がありませんので乗降場所などをご確認ください。 

【問合せ】 

介護福祉課 

避難生活支援係 

0240-34-0260 

 
 



 
津島支所 末森もみの木広場 浪江町防災交流センター（室原）北側駐車場入口付近 

加倉スクリーニング場 JR 浪江駅 道の駅なみえ 

浪江町役場（喫煙所前） 

秋桜アリーナ（浪江町地域スポーツセンター） 

イオン浪江店 幾世橋住宅団地 請戸住宅団地 


